
 

 
 

KLAIPĖDOS UOSTAMIESČIO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS KORUPCIJOS PREVENCIJAI VYKDYTI SUDARYMO 

 

2023 m. rugsėjo 1 d.  Nr. V1-105 

Klaipėda 
 

 

 Vadovaudamasi Klaipėdos uostamiesčio progimnazijos nuostatais, patvirtintais Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T2-279 „Dėl Klaipėdos 

Maksimo Gorkio progimnazijos pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“, Lietuvos 

respublikos korupcijos įstatymo nuostatų įgyvendinimui 

 s u d a r a u   šios sudėties darbo grupę korupcijos prevencijai vykdyti: 

 Jelena Kulik, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, grupės vadovė; 

 Rūta Malčienė, soc. pedagogė, atsakingas asmuo už korupcijos prevencijos ir 

kontrolės vykdymą; 

 Jolanta Paulienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

 Tatjana Fedotova, istorijos mokytoja, progimnazijos profsąjungos mokytoja; 

 Tatjana Čekmariova, geografijos mokytoja; 

 Giedra Bočkuvienė, lietuvių kalbos mokytoja. 

 

 

Direktorė Irina Narkevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Jelena Kulik, tel. (846) 41 09 87 

2023-09-01 


